

# JUMALA JOHTAA TYÖTÄMME

Pekka Jauhaisen lähettikirje 1 / 13.3.2019



## Svetogorskissa tapahtunutta



Joulukuussa saimme vihdoin kokoontua omassa kappelissa. Olemme tähän mennessä kokoontuneet vuokratiloissa ja oma paikka tuntuu todella hyvältä. Toukokuun koittaessa jatkamme remonttia. Uudistamme katon tehden siihen kaltevamman harjakaton ja vaihdamme katemateriaalit, jotka ovat huonot. Samalla saamme mökkiin parven, johon voi majoittua.

*Kuva: Jouluhlan viettoa Svetogorskissa.*

Ison panostuksen yhteydessä minulla heräsi kysymys kannattaako tämä kaikki mitä teemme Svetogorskissa. Minua on kuitenkin lohduttanut monet varsin ihmeelliset asiat. Tähän mennessä on tapahtunut niin paljon erikoisia asioita, jotka viittaavat Jumalan suunnitelmiin. Vuodenvaihteen ympärillä tapahtui vielä kaksi asiaa.

Joulujuhlan jälkeen menimme tankkaamaan autoa Kari Valkosen kanssa ja siellä odotti Eino Korpelainen. Eino on aikanaan ollut muutaman kerran tulkkina Svetogorskissa. Vähään aikaan häntä ei ole tarvittu enkä ole pitänyt häneen yhteyttä, varsinkin kun hän asuu nykyään Parikkalassa. Hänen poikansa oli ajanut hänet Pietarista Svetogorskiin. He toivoivat, että hänelle löytyisi kyyti rajan yli. Bensa-asema olikin täysin tyhjä ja ensimmäiset tankkaajat olimme me. Jumala oli nähnyt hyväksi auttaa häntä ja Eino halusi auttaa meitä tarjoutumalla tulkkiapuun Svetogorskissa.

Helmikuussa olin menossa rajan yli palvelemaan Svetogorskiin. Minun takanani autolla oli ylittämässä toinen tulkki, Nikolaj Galaktionov. Muutama vuoteen en ollut häntäkään nähnyt ja hänkin lupautui auttamaan tarvittaessa. Kesän lopulla me todella tarvitsemme lisää voimavaroja, kun aloitamme vahvemman hengellisen työn Svetogorskissa. Tuntuu kuin Jumala keräisi joukkoja valmiiksi tätä uutta aloitusta varten.

## Uutta mediatyössä

Nuorille suunnattu Vybormedia, jota olin aikanaan aloittamassa, on jonkun aikaa ollut lamassa. Syksyllä siihen työhön oli tullut uusia voimia Jelena Tatin ottaessa vahvempaa vastuuta työstä. Hän kysyi joulukuun lopulla ajatuksia siitä miten erilaiset artikkelit voisi saada paremmin ihmisten luettavaksi. Jotain tällaista kysymystä ja uutta innostusta olenkin odottanut. Jostain syystä olin koko ajan varma, että tulee vielä uusi aalto tässäkin työssä.

Hetken aikaa päätoimittaja näki Vybormedian tulevaisuuden lähinnä jaettavana lehtenä. Itse olen pitänyt koko ajan tärkeämpänä nettiä ja sosiaalista mediaa. Sinne me voimme jakaa artikkelimme ja videomme ja löytää uusia ihmisiä. Yhtenä tärkeänä toimintana tässä näen Sleyin perustaman Bibletoolbox.net -sivuston käyttäminen osana työtä, jossa on myös venäjänkielistä materiaalia. Tähän mennessä sivustolla pääosa kävijöistä on ollut Japanista (n. 15 000 kuukaudessa / Venäjältä vain muutama sata). Tämä kertoo kuitenkin nettitoiminnan potentiaalin. Panostamalla aktiiviseen toimintaan molemmilla sivustoilla ja käyttäen molempia hyväksi voidaan saada paljonkin aikaan.



*Kuva: Kahdessa vuodessa Bible Toolbox-sivustolla kävijämäärät ovat yli kaksikertaistuneet. Vain 2 % niistä on Venäjältä. Aktiivisella työllä tätä kävijämäärää voitaisiin kasvattaa.*

## Aktioita ja traktaatti

Olen saanut tehtäväkseni kouluttaa opiskelijoita tekemään tavoitettavaa työtä. Tämä koulutus tapahtuu yhteistyössä Evankelisten opiskelijoitten (EO) kanssa. Helmikuussa, vaikka olin opintovapaalla, pidimmekin jo yhden koulutuksen, johon osallistui n. 35 opiskelijaa. Yhtenä tavoitteena on kotimaassa tapahtuva tavoittaminen. Toisaalta näitä samoja ihmisiä tulee lähtemään tänä vuonna Viroon ja Venäjälle. EO:ssa on nyt nähtävissä uutta innostusta ihmisten tavoittamiseen niin Suomessa kuin ulkomaillakin.

Osa tämän tavoittavan työn tekemiseen liittyy uusien traktaattien suunnitteleminen. Hassuinta tässä on se, että jo lähes kymmenen vuotta sitten Inkerin kirkon pastori Dmitrij Rozet pyysi minua suunnittelemaan traktaatin. Nyt vasta olen kypsä tekemään sellaisen. Tätä on hyvä suunnitella, koska teemme tätä (näitä) hyvän teologin Aleksi Kuokkasen kanssa (EO:n pääsihteeri).

Minulla on ollut jo pitkään sellainen unelma, että voisin jossain seurakunnassa toteuttaa monipuolista tavoitettavaa työtä. Nyt meillä on Svetogorskissa uuden tontin, pienen kappelin ja uudisrakennus-suunnitelmien myötä suuret mahdollisuudet toteuttaa pidempiaikaista tavoitettavaa työtä. Siinä voidaan käyttää jalkautumista kaduille sekä monimuotoisesti median tuomia mahdollisuuksia. Ehkä jo kesällä nähdään osa tämän unelman toteutumisesta. Ehkäpä näemme joskus venäläisten ja suomalaisten tekevän yhdessä tätä monipuolista työtä rajan pinnassa.

*Pekka*

S-posti: [pekka.jauhiainen@sley.fi](mailto:pekka.jauhiainen@sley.fi), Internet: [www.taivaallinenlahja.fi/pekka-jauhiainen-venajalla](http://www.taivaallinenlahja.fi/pekka-jauhiainen-venajalla)

Kiitos tuestasi. Jumala lahjasi siunatkoon.

Rukous- ja kiitosaiheita:

- Rukoilemme: Viisautta Svetogorskissa uudisrakennuksen suunnitelmien eteenpäin viemiseksi ja pienen kappelin muutostöitten eteenpäin viemiseksi
- Pyydämme siunausta Svetogorskin kesän leirien ja tavoittavan työn aloittamisen puolesta
- Rohkeutta viedä aktiotoimintaa eteenpäin.
- Kiitämme: Uudesta mahdollisuudesta Svetogorskissa, Vybormediassa ja aktiotoiminnassa.

Haluaisitko olla mukana lähetystyössä? Jos haluat tukea Pekka Jauhiaisen työtä, voit laittaa haluamasi summan

Sleyn lahjoitustilille IBAN: FI13 8000 1500 7791 95 BIC: DABAFIHH.

- henkilökohtaisella viitenumerosi, jolloin kannatus näkyy automaattisesti myös kotiseurakuntasi lähetykannatuksena. Henkilökohtaisen viitenumeron saat Sleystä Anna Poukalta puh. 09 251 39 220 tai [anna.poukka@sley.fi](mailto:anna.poukka@sley.fi)
- tai kirjoittamalla viestikenttään "Pekka Jauhiaisen rengas" + oma kotiseurakuntasi

Tukesi tekee mahdolliseksi evankeliumin viemisen niiden pariin, jotka eivät vielä tunne Kristusta. Kiitos tuestasi! Jumala lahjasi siunatkoon.

Keräyslupa: 2017-2021: RA/2017/100